
 
2024 年 10 月 8 日 

お客さま各位 

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社 

 

プロミスを装ったフィッシング詐欺にご注意ください 

 

 

いつもプロミスをご利用いただきありがとうございます。 

 

近頃、プロミスを装い、会員サイトへ似せた悪意を持った偽サイト（フィッシングサイト）へ誘導し、お客さま情

報の搾取を試みるメールが確認されております。お客さまにおかれましては、被害に遭われることがないよ

うご注意をお願いいたします。 

 

身に覚えのない不審なメールを受信された際、個人情報（ID、パスワード、暗証番号など）は入力せず、速

やかにメールの削除をお願いいたします。 

 

また、万一、不審メールのリンク先にてお客さまの情報を入力されてしまった際は、直ちにプロミスコール

（0120-24-0365）までご連絡ください。 

 

今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


